
     株式会社スコア・ジャパン

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

お盆期間中の営業日を、下記のとおり案内させていただきます。

状況により通関や配送に時間がかかる場合がございます。何卒ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

※ 注1︓ 通関・配達に通常より時間がかかる場合がございますので、余裕を持ったお荷物のご出荷をお願い申し上げます。
※ 注2︓ 集配・配送スケジュールは、各営業所・担当営業、カスタマーサービスへお問い合わせ願います。

カスタマーサービス

電話受け付け時間
平日　 　9:00～18:00
土曜日　9:00～17:00

TEL: 050-5434-9991

<お盆期間中の営業日のお知らせ> 

8/13(土） 8/14(日） 8/15(月）

通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

8/8(月） 8/9(火） 8/10(水） 8/11(木） 8/12(⾦）

休日通常営業

2022年7月吉日

通常営業

 記

中国・香港・台湾へのドアtoドア運送を強力サポート

http://www.scorejp.com/


